
8,20 € 
10,30 € 

10,30 € 

9,30 € 

11,50 € 

11,00 € 

13,95 € 

14,00 €       

10,80 € 

14,00 € 

12,95 € 

 
TVA incluse 

Oct..14 

Apte pour cœliaques          Végétariens          Écologique                Vegans 

COS essaie toujours d’avoir produits d’Ici, de Proximité et Artisanaux 

Au menu, vous trouverez les symboles suivants qui signifie: 

Légumes et légumineuses 

Riz et Pâtes 

Crème du jour. Qu'est-ce que vous avez aujourd'hui? 

Salade de poires et poulet avec une touche de moutarde   

Salade d'orange et du hareng 

Salade de crudités 

Cocotte de légumes de saison 

Pain sarde avec citrouille et fromage  Puigpedrós    

Cannellonis aux épinards avec sauce crémeuse de potiron et truffe 

Lasagne aux Champignons avec sauce Hollandaise de Ceps (souches) 

Ravioli de légumes frais 

Riz de calmar et palourdes 

Riz intégral de légumes de saison 


